



	
	

	
	

	Taisomas Vaizdas:Pasidaryk bienalę pats.pdf

	
		
		

		

		
		

		Jump to navigation
		Jump to search
		
Dėmesio: Jūs nesate prisijungęs. Jūsų IP adresas bus viešai matomas, jei atliksite kokius nors keitimus. Jeigu prisijungsite arba sukursite paskyrą, jūsų keitimai bus priskirti jūsų naudotojo vardui; drauge įgysite naujų galimybių.





Brukalų patikra.
Nepildykite!

Paaiškinimas:







Primename, kad viskas, kas patenka į letmefix gali būti keičiama, perdaroma, ar pašalinama kitų naudotojų. Jei nenorite, kad jūsų indėlis būtų be gailesčio kaitaliojamas, nerašykite čia.

Taip pat jūs pasižadate, kad tai jūsų pačių rašytas tekstas arba kopijuotas iš viešų ar panašių nemokamų šaltinių (plačiau - My wiki:Autorinės teisės).
Nekopijuokite autorinėmis teisėmis apsaugotų darbų be leidimo!







	Atšaukti
	Kaip redaguoti (atsidaro naujame lange)















Gauta iš „http://letmefix.lt/Vaizdas:Pasidaryk_bienalę_pats.pdf“


		

	





	Naršymo meniu

	
		

	
		Asmeniniai įrankiai
	

	
			Neprisijungęs
	Aptarimas
	Indėlis
	Sukurti paskyrą
	Prisijungti


		
	



		
			

	
		Vardų sritys
	

	
			Rinkmena
	Aptarimas


		
	



			

	
	
		Variantai
	

	
		

		
	



		

		
			

	
		Peržiūros
	

	
			Skaityti
	Keisti
	Istorija


		
	



			

	
	
		Daugiau
	

	
		

		
	



			
	
		Paieška
	

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Naršymas
	

	
			Pagrindinis
	Garso menas
	Videomenas
	Performanso menas


		
	



	

	
		Menininkai
	

	
			Akademinio pasiruošimo grupė
	Danas Aleksa
	Alytaus gatvės meno festivaliai
	Alytus Art Strike festivalis
	Tomas Andrijauskas
	Aleksas Andriuškevičius
	Akvilė Anglickaitė
	Anykščių hepeningų festivaliai
	Archeologai (Arūnas ir Reda Uogintai)
	Paulius Arlauskas ir Gediminas Beržinis
	Arnas Anskaitis
	Tautvydas Bajarkevičius
	Jurga Barilaitė
	Betoniniai triušiai
	Arturas Bumšteinas
	Darius Čiuta
	Dimensijos Festivalis
	Redas Diržys
	Antanas Dombrovskij
	Donis (d.n.s.)
	Laura Garbštienė
	Armantas Gečiauskas
	Tomas Gečiauskas
	Girnų giesmės
	Robertas Gritėnas
	Grupė "Žalias lapas"
	Henrikas Gulbinas
	Kristina Inčiūraitė
	Evaldas Jansas
	Antanas Jasenka
	Jurga Juodytė
	Jonas Jurkūnas
	Gintas K
	Benigna Kasparavičiūtė
	Džiugas Katinas
	Džiugas Katinas ir Linas Liandzbergis
	Mantas Kazakevičius
	Geistė Marija Kinčinaitytė
	Aistė Kisarauskaitė
	Robertas Kundrotas
	Andrius Kviliūnas
	Lina Lapelytė
	Milda Laužikaitė
	Saulius Leonavičius
	Linas Liandzbergis
	Dainius Liškevičius
	Česlovas Lukenskas
	Gintaras Makarevičius
	Aurelija Maknytė
	Justinas Mikulskis
	Juozas Milašius
	Eglė Naujokaitytė
	Audrius Novickas
	Rimantas Pleikys
	Paulina Eglė Pukytė
	Artūras Raila
	Eglė Rakauskaitė
	Gintarė Rakickaitė
	Rolandas Rastauskas
	Rimas Sakalauskas
	S&P Stanikai
	Laura Stasiulytė
	ŠaliKApalikau (Ensemble SP)
	Kęstutis Šapoka
	Benas Šarka
	Gintaras Šeputis
	Emilija Škarnulytė
	Vladimiras Tarasovas
	Gediminas ir Nomeda Urbonai
	Jonas ir Justinas Vaitiekūnai
	Jonas Zagorskas
	Gintaras Zinkevičius
	Gintaras Znamierowski ir Donatas Srogis
	Darius Žiūra
	Jurgita Žvinklytė


		
	




	
		Įrankiai
	

	
			Susiję puslapiai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Puslapio informacija


		
	



	






	


		Privatumo politika
	Apie letmefix
	Atsakomybės apribojimas



		[image: Powered by MediaWiki]







